УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

« 30 »  января 2015 года

ПРОТОКОЛ  № 02-15 закупки

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    30 января 2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Осуществление закупки у единственного поставщика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены  комиссии:

2. Киселева А.В. –  начальник отдела финансового  планирования и анализа –

зам. председателя комиссии;

3  Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4 Довгенко И.А. -  главный инженер;

5  Степанова М.М. заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

6 Семенова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

7 Андреева И.М. –  начальник отдела материально-технического обеспечения;

8 Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1.  Проведение государственной историко-культурной экспертизы проектной документации на

реставрацию (включая ремонт инженерных сетей) объекта культурного наследия “Чесменский

дворец” (Интерьеры центральной лестницы) по адресу: Санкт-Петербург, ул.Гастелло. д.15, лит.А

Максимальная цена договора: 250 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Кол-во:  1 компл.

Срок оказания услуг: 10 дней с момента заключения договора по 22.02.2015

ОКВЭД 70.32.3; ОКДП   7499090;

Коммерческое предложение было отправлено участникам  28.01.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  29.01.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 1

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «НииПИ Спецреставрация» Санкт-

Петербург, Красногвардейский бульвар,

д. 23 лит.К, пом. 1Н
ИНН 7838023922 КПП 783801001

ОГРН 1047833018793

200 000 руб. 00 коп.

29.01.2015
11.23

2

ООО «Рестпроект» Санкт-Петербург,

ул. Киришская д. 2 лит. А
ИНН  7839365421 КПП 780401001

ОГРН 1077847586354

220 000 руб. 00 коп.

29.01.2015
11.21

3

ОАО«СПЕЦПРОЕКТРЕСТАВРАЦИЯ»

Санкт-Петербург, ул. Декабристов, д. 21

ИНН 7838363735  КПП  783801001

ОГРН 5067847400308

245 000 руб. 00 коп.

29.01.2015
11.20

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  Санкт-Петербург,

Красногвардейский бульвар, д. 23 лит.К, пом. 1Н

Цена договора:. 200 000 руб. 00 коп

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«Рестпроект» Санкт-Петербург, ул. Киришская д. 2 лит. А

Цена договора:  220 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Поставка хозяйственно-бытовых принадлежностей для нужд ГУАП

Максимальная цена договора: 100 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Кол-во:  6 шт.

Срок оказания услуг:  с момента заключения по 25.02.2015

ОКВЭД 52.4; ОКДП   5239090;

Коммерческое предложение было отправлено участникам  28.01.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  29.01.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                  Таблица № 2

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «ПРОЕКТ-МЕБЕЛЬ»

Санкт-Петербург,

ул. Метростроевская д. 5 кв. 133
ИНН 7805661704 КПП 780501001

ОГРН 1147847361177

98 090 руб. 00 коп.

29.01.2015
11.13

 3

2

ООО «ПРОФИС»

Санкт-Петербург, ул. Софийская

д. 56 к. 2 лит. А
ИНН   7840469390

КПП 781601001

ОГРН 1127847234833

98 680 руб. 00 коп.

29.01.2015

11.14

3

ООО «Пространство вариантов»

Санкт-Петербург, Песочный 10

квартал 168-2
ИНН 7814577079

КПП 784301001

ОГРН 1137847239518

99 100 руб. 00 коп.

29.01.2015

11.15

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «ПРОЕКТ-

МЕБЕЛЬ» Санкт-Петербург,  ул. Метростроевская д. 5 кв. 133

Цена договора: 98 090 руб. 00 коп..
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ООО «ПРОФИС»    Санкт-Петербург, ул. Софийская д. 56 к. 2 лит. А

Цена договора:  98 680 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3 Наполнение аквариумного комплекса, расположенного на объекте  ГУАП, г.Санкт-Петербург,

ул.Большая Морская, д.67, лит.А

Максимальная цена договора: 500 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Кол-во:  1 компл.

Срок оказания услуг: с момента заключения по 28.02.2015

ОКВЭД 74.84; ОКДП  7499090

Коммерческое предложение было отправлено участникам  28.01.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  29.01.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                   Таблица № 3

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ИП Соколов В.А

Санкт-Петербург, пр. Луначарского

д. 46 кв. 102

ИНН 780217871162

486 000 руб. 00 коп.

29.01.2015
 10.13

2

ИП Толстов В.В

Санкт-Петербург,  ул. Купчинская

д. 11 к. 2 кв. 131

ИНН 781622249732

492 000 руб. 00 коп.

29.01.2015
 10.12

3

ООО «Традиция» Санкт-Петербург,

Невский пр., д. 40/42 лит. А пом. 18-н

ИНН 7841489061  КПП 784101001

ОГРН 1137847367217

498 000 руб. 00 коп.

29.01.2015
 10.11

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ИП Соколов В.А

Санкт-Петербург, пр. Луначарского д. 46 кв. 102

Цена договора:. 486 000 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ИП

Толстов В.В   Санкт-Петербург,  ул. Купчинская       д. 11 к. 2 кв. 131

Цена договора:  492 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

ВОПРОС 2: Осуществление закупки у единственного поставщика.

2.1. Услуги по зачислению денежных средств на карточные счета сотрудников
ОКВЭД   65.1; ОКДП  6590001

Кол-во:  1 квартал

Срок оказания услуги: IV квартал 2014 г, не позднее 31 января 2015 г.

Стоимость: 1 009 724 руб. 41 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «РосДорБанк» Санкт-Петербургский филиал (191028, Санкт-Петербург, Манежный

пер., д. 2 лит. А пом. 3Н, 4Н, ИНН 7718011918, КПП 775001001    ОГРН 1027739857958)

Решили: на основании п. 2.3.2.3   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2.  Предоставление банковских услуг
ОКВЭД   65.1; ОКДП  6590060

Кол-во:  1 квартал

Срок оказания услуги:  IV квартал 2014 г,  не позднее 31 января 2015 г.

Стоимость: 878 372 руб. 30 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Сбербанк России» (117997 Москва, ул. Вавилова, д. 19, ИНН 7707083893,

КПП 775001001, ОГРН 1027700132195)

Решили: на основании п. 2.3.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3.  Осуществление Поставщиком продажи электрической энергии и мощности, самостоятельно или

через привлеченных третьих лиц, оказание услуги по передаче электрической энергии и иных услуг,

неразрывно связанных с процессом снабжения электрической энергией Потребителя по адресам: г.

Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, д. 16, лит. А; ул. Ленсовета, д.14 лит. А; ул.

Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д. 149В лит. А;

ул. Варшавская, д. 8 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д. 13, к.2, лит. А
ОКВЭД   40.1; ОКДП  4030104

Кол-во:  1 квартал

Срок оказания услуги: IV квартал 2014 г, не позднее 31 января 2015 г.

Стоимость:4 250 258 руб. 70 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Петербургская сбытовая  компания» (195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11,

ИНН 7841322249, КПП 780401001 ОГРН 1057812496818)

Решили: на основании п. 2.3.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика..

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.4. Обеспечение энергоснабжающей  организацией  подачи Абоненту через присоединенную сеть

тепловой энергию (в горячей воде) и теплоноситель, в том числе как горячую воду на нужды

горячего водоснабжения (тепловая энергия и теплоноситель) от сети Энергоснабжающей

организации на ее границе, по адресам:  г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д.15, лит. А; ул. Гастелло,

д.16, лит.А; ул. Ленсовета, д.14, лит. А; ул. Большая Морская, д.67, лит. А; ул. Труда, 10, пр.

Маршала Жукова, д.24, лит. А; Московский пр., д.149В, лит. А; ул. Варшавская, д. 8, лит. А

ОКВЭД   40.1; ОКДП  4010030

Кол-во:  1 квартал

 5

Срок оказания услуги: IV квартал 2014 г, не позднее 31 января 2015 г.

Стоимость:4 975 006 руб. 48 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Территориальная генерирующая компания №1» (198188, Санкт-Петербург,

ул. Броневая, д. 6, лит. Б, ИНН 7841312071, КПП 780501001, ОГРН 1057810153400)

Решили: на основании п. 2.3.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.5.  Отпуск (получение) питьевой воды, прием (сброс) сточных вод и загрязняющих веществ по

адресам: г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, 16, лит. А; ул. Ленсовета, д. 14

лит. А; ул. Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д.

149В лит. А; ул. Варшавская. д. 8, лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 к.2,

лит. А
ОКВЭД   90.0; ОКДП  4110100

Кол-во:  1 квартал

Срок оказания услуги:  IV квартал 2014 г, не позднее 31 января 2015 г

Стоимость: 1 385 171 руб. 66 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга» (191015, Санкт-Петербург, Кавалергардская ул., д.

42 лит. А, ИНН 7830000426,КПП  784201001 ОГРН 1027809256254)

Решили: на основании п. 2.3.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.6.  Обеспечение энергоснабжающей организацией  подачи Абоненту через присоединенную сеть

тепловой энергию в горячей воде по адресам: Санкт-Петербург, пр. Передовиков., д.13 лит. А

(общежитие); пр. Передовиков, д.13, к.2., лит. А
ОКВЭД   40.10.11; ОКДП  4010412

Кол-во:  1 квартал

Срок оказания услуги: 31 января 2015 г.

Стоимость: 1 153 750 руб. 90 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ГУП «ТЭК СПб» (190000, Санкт-Петербург, ул. Малая Морская, д. 12, ИНН 7830001028,

КПП 783450001, ОГРН 1027810310274)

Решили: на основании п. 2.3.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.7.  Услуги телефонной связи, а также междугородной и международной телефонной связи по

адресам: г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д.15 лит. А; ул. Гастелло, д.16, лит. А; ул. Ленсовета, д.14

лит. А; ул. Большая Морская, д.67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д.149В

лит. А; ул. Варшавская, д. 8 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д.13, к.2, лит. А
ОКВЭД   63; ОКДП  6420030

Кол-во:  1 квартал

Срок оказания услуги: 31 января 2015 г.

Стоимость: 500 141 руб. 46 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

 6

Предприятие: Петербургский филиал ОАО «Ростелеком» (191002, г. Санкт-Петербург,

ул.Достоевского, д.15, ИНН 7707049388, КПП 784243001, ОГРН 1027700198767)

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.8. Организация и проведение рекламной кампании ГУАП
Источник финансирования:за счет средств.л/сч 30

Стоимость: 697 300 руб. 00 коп.

Кол-во: 3 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента подписания до 31.03.2015

Предприятие:  ООО «Ворк Лайн Рисеч» (191025 Санкт-Петербург, Невский пр.  д. 90-92 лит. Б пом. 38Н,

ИНН 7701811472 КПП 784101001 ОГРН 5087746533100)

Решили: на основании п. 2.3.2.20  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.9. Предоставление услуг по передаче данных и доступа в сеть  Интернет

Источник финансирования:за счет средств.л/сч 30

Стоимость: 693 000 руб. 00 коп.

Кол-во: 11 мес.

Срок оказания услуг: с момента подписания до 31.12.2015

Порядок оплаты: 100% по факту оказания услуг

Предприятие:  ООО «ВЕРОЛАЙН» (199004 Санкт-Петербург, Кадетская линия В.О. д. 23 лит. А пом. 9Н,

ИНН 7838345430 КПП 780101001 ОГРН 1067847254309)

Решили: на основании п. 2.3.2.10 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. –

«За»; Андреева И.М. – «За», Семенова Я А. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.__________________________________________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3_____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4_____________________________________________________________/Довгенко И.А./

(подпись, расшифровка подписи)

5______________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

6______________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

7______________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

8 Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)